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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

   

Nr._____Prot .                                                                         Patos, më ___/___/2023 

   

Lënda: Njoftimi (i shkurtuar) i Kontratës për "Blerje karburanti Diesel 10 PPM për 

Bashkinë Patos, Agjencinë e Shërbimeve Publike dhe për ngrohje për 

Institucionet Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026"; Loti 1: 

“Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë e 

Shërbimeve Publike Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026"; Loti 

2: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për ngrohje për Institucionet Arsimore me 

afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026” 

 

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214 

E-mail : floriankita1@gmail.com/ 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - 

prokurimi me mjete elektronike 

3.  Numri i referencës së procedurës /REF- 91356-12-18-2023 

                                                                                   LOT I :  REF-91369-12-18-2023 

                                                                                   LOT II:  REF-91376-12-18-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

"Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos, Agjencinë e Shërbimeve 

Publike dhe për ngrohje për Institucionet Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 

2024, 2025, 2026" 

- Loti 1: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë 

e Shërbimeve Publike Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026" 

- Loti 2: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për ngrohje për Institucionet 

Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026” 

5. Fondi limit:  71,715,179.9 (shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e shatëdhjetë e nëntë pikë nëntë) lekë pa TVSH; 

(693,771.69 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një 

pikë gjashtëdhjetë e nëntë  Euro pa TVSH) venë në dispozicion nga Të ardhurat 

lokale 2024 - 2025 – 2026. 

 
1. Loti 1: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë Patos dhe Agjensinë 

e Shërbimeve Publike Patos me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026" 

me vlerë 67,381,846.57  (gjashtëdhjetë e shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e një 

mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë lekë pikë pesëdhjetë e shtatë) lekë  pa TVSH 

http://www.bashkiapatos.gov.al/


Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”,  www.bashkiapatos.gov.al 

 

 

 

 

2. Loti 2: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për ngrohje për Institucionet 

Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026” me vlerë 

4,333,333.3 (katër milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

pikë tre) lekë pa TVSH 

 

Vlera në Euro i referohet kursit të këmbimit marrë nga Banka e Shqipërisë 

më 18 Dhjetor 2023. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 

(tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënëshkrimi kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/01/2024 (d/m/y) ora: 

11:00 
 

 

                                                              KRYETARI 

                                                                                                             Fation Duro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


